Technisches Datenblatt
Augenschutz benutzen
Art-Nr.: Folie  Ø mm Art-Nr.: Kunststoff Ø mm Art-Nr.: Aluminium Ø mm
51752 1011F02 20 51758 1011K10 100  98897 1011A10 100
51752 1011F05 50 51759 1011K20 200 51751 1011A20 200
51754 1011F10 100 51760 1011K40 400 100363 1011A315 315
51755 1011F20 200    100364 1011A40 400
51757 1011F315 315
Ausführung   ASR A1.3
   DIN EN ISO 7010, M004
   TROS Laserstrahlung T3
Material:  Folie